
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Bc. Hana Jarošová; hana.jarosova@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace infrastruktury speciálních škol a školských zařízení – Střední škola 
a základní škola Žamberk 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 4.3.2020 uveřejněním na profilu zadavatele 
 

V Mostě, dne 19.3. 2020 

 

 
Zadavatel přijal prostřednictvím e-mailu dne 18.3.2020 ve 14:54 hod., tedy po lhůtě, žádost o vysvětlení, na 
kterou podává, i přestože byla doručena po lhůtě, následující odpověď: 
 
Dotaz: 
„měl bych dotaz ohledně zadávacích podmínek pro VŘ Modernizace infrastruktury speciálních škol - SŠ a ZŠ 
v Žamberku. Jedná se o bod 9.2. – odst. b) – Doklad o složení jistoty. Zajímalo by mě, co se má v případě tohoto VŘ 
k podání nabídky doložit, když nebyla stanovena jistina….?.“. 
 
Odpověď: Vzhledem k tomu, že podle § 41 odst. 1, 2 Zákona, zadavatel v případě, že jistotu požaduje, musí 
stanovit výši jistoty a další údaje, jako např. číslo účtu pro její složení, apod., a v daném případě zadavatel 
nestanovil explicitně výši ani další podmínky poskytnutí jistoty, tak tuto v rámci předmětné zakázky 
skutečně nepožaduje a není třeba dokládat v nabídce příslušný doklad. 
 
 
Zadavatel tímto s ohledem na shora uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí 
dne 23.3. 2020 v 10.00 hod. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2020-03-19T09:43:14+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




